РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2014                                                         №  45                                  х. Казанская Лопатина
О внесении изменений в постановление
Администрации Казансколопатинского
сельского поселения «Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными

услугами населения Казансколопатинского
сельского поселения»» от 10.10.2013 №92
Во исполнение постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 02.09.2013г. №76 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Казансколопатинского сельского поселения», постановления Администрации Казансколопатинского сельского поселения от 10.10.2013г. №92 «Об утверждении муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами Казансколопатинского сельского поселения»,  в связи с изменениями объемов финансирования муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в муниципальную программу Казансколопатинского сельского поселения «Обеспечение   качественными жилищно-коммунальными услугами Казансколопатинского сельского поселения»:
          1.1. В паспорте программы в подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Казансколопатинского
сельского поселения

	Объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет 516,1(тыс.рублей)

       Год                  всего        бюджет

                                                  поселения

      2014                 90,1             43,2
      2015                 43,0             43,0

      2016                 43,0             43,0

      2017                 85,0             85,0

      2018                 85,0             85,0

      2019                 85,0             85,0

      2020                 85,0             85,0

в том числе за счет средств областного бюджета –  10,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год 10,3 тыс. рублей;

2015 год –0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0  тыс. рублей;

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0  тыс. рублей;

средств внебюджетных источников - не предусмотрены

         1.5 Приложение №3 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами Казансколопатинского сельского поселения»изложить в редакции  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
        1.6 Приложение №4 к муниципальной программе «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, бюджета Казансколопатинского сельского поселения на реализацию муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению №2 к  настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Казансколопатинского
сельского поселения                                                                             Р.А. Шурупов
Приложение № 3

к муниципальной программе
Казансколопатинского сельского

поселения «Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения»

РАСХОДЫ
бюджета Казансколопатинского сельского поселения на реализацию муниципальной

программы Казансколопатинского сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа
	Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения
	всего,

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	90,1
	43,0
	43,0
	85,0
	85,0
	85,0
	85,0

	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	90,1
	43,0
	43,0
	85,0
	85,0
	85,0
	85,0

	Подпро​грамма 1
	Развитие и содержание коммунального хозяйства
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	28,0
	30,0
	32,0
	35,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Основное
мероприя​тие 1.1

	Содержание водопроводных сетей.
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	28,0
	30,0
	32,0
	35,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Основное
мероприя​тие 1.2

	ремонт водопроводных сетей.
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	Благоустройство населённых пунктов
	Администрация Казансколопатинского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	35,0
	35,0
	40,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	Основное
мероприя​тие 2.1

	Содержание мест захоронения.

	Администрация Казансколопатинского сельского поселения

	35,0
	35,0
	40,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

Приложение № 4

к муниципальной программе
Казансколопатинского сельского поселения

«Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения»

РАСХОДЫ

бюджета Казансколопатинского сельского поселения, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Казансколопатинского сельского поселения «Развитие и содержание коммунального хозяйства»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, муниципальной про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Казансколопатинского сельского поселения»

	всего
	90,1
	43,0
	43,0
	85,0
	85,0
	85,0
	85,0

	областной бюджет
	10,3
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	79,8
	43,0
	43,0
	85,0
	85,0
	85,0
	85,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Развитие и содержание коммунального хозяйства
	всего
	28,0
	30,0
	32,0
	35,0
	40,0
	40,0
	40,0

	областной бюджет
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	28,0
	30,0
	32,0
	35,0
	40,0
	40,0
	40,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Благоустройство населённых пунктов
	всего
	35,0
	35,0
	40,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	35,0
	35,0
	40,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

[image: image1.png]

PAGE
1